
U C H W A Ł A  N R  XLVI/417/10 
 

RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH 

z dnia 10 listopada 2010r. 
 
 
 

w sprawie wielkości środków publicznych przeznaczonych na udzielenie pomocy w 
ramach zwolnień z podatku od nieruchomości. 

 
 

      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806 i Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172 
poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz art. 7 ust. 3 ustawy  z dnia 12 stycznia 
1991r.o podatkach i opłatach lokalnych tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, ze 
zmianą: Dz. U. z 2010 r. Nr  96 , poz. 620) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje:  
 
 
 § 1. Zgodnie z § 32 uchwały Nr XV/132/07 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 
grudnia 2007 roku w sprawie  zwolnień  od podatku od nieruchomości w ramach pomocy    
de minimis dla przedsiębiorców tworzących nowe miejsca pracy na terenie miasta i gminy 
Bobolice ustala się, że w roku 2011 kwota środków publicznych ogółem przeznaczonych na 
pomoc określoną w niniejszej uchwale nie może przekroczyć 50 000 złotych. 
 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
roku podatkowego. 
 

 
 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 
                            Zdzisław Czarnecki 
  

 


